
Comune di Catenanuova

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato  delibera di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI ANNO 2017



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

12.420,72
82.000,00
81.420,72

0,00
0,00

3.152,66
0,00

12.420,72
78.847,34
81.420,72

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

3.152,66
0,00

0,00
0,00

0,00
3.152,66

0,00

Macroaggregato 10 Altre spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

12.420,72
82.000,00
81.420,72

3.152,66
0,00

3.152,66
0,00

12.420,72
82.000,00
81.420,72

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

12.420,72
82.000,00
81.420,72

3.152,66
0,00

3.152,66
0,00

12.420,72
82.000,00
81.420,72

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

12.420,72
82.000,00
81.420,72

3.152,66
0,00

3.152,66
0,00

12.420,72
82.000,00
81.420,72

TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

16.908,26
130.000,00
146.908,26

0,00
0,00

3.928,00
0,00

16.908,26
126.072,00
146.908,26

Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

3.928,00
0,00

0,00
0,00

0,00
3.928,00

0,00

Macroaggregato 10 Altre spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

16.908,26
130.000,00
146.908,26

3.928,00
0,00

3.928,00
0,00

16.908,26
130.000,00
146.908,26

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

16.908,26
130.000,00
146.908,26

3.928,00
0,00

3.928,00
0,00

16.908,26
130.000,00
146.908,26

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

16.908,26
130.000,00
146.908,26

3.928,00
0,00

3.928,00
0,00

16.908,26
130.000,00
146.908,26

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

29.328,98
212.000,00
228.328,98

7.080,66
0,00

7.080,66
0,00

29.328,98
212.000,00
228.328,98

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

Titolo

Tipologia

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Categoria
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE TITOLO 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2018

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 65.013,00 0,00 0,00 65.013,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 0,00 3.152,66 0,00 3.152,66Macroaggregato 10 Altre spese correnti

previsione di competenza 65.013,00 3.152,66 0,00 68.165,66Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 65.013,00 3.152,66 0,00 68.165,66Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 65.013,00 3.152,66 0,00 68.165,66TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 150.030,00 0,00 0,00 150.030,00Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

previsione di competenza 0,00 3.928,00 0,00 3.928,00Macroaggregato 10 Altre spese correnti

previsione di competenza 150.030,00 3.928,00 0,00 153.958,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 150.030,00 3.928,00 0,00 153.958,00Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 150.030,00 3.928,00 0,00 153.958,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 215.043,00 7.080,66 0,00 222.123,66TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

Titolo

Tipologia

previsione di competenza 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66Categoria

previsione di competenzaTotale Tipologia 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66

previsione di competenza 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 7.080,66 7.080,66

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

previsione di competenza 0,00 14.161,32 0,00 14.161,32TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2019

VARIAZIONI

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 65.032,50 3.152,66 0,00 68.185,163 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,0010 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza 65.032,50 3.152,66 0,00 68.185,16Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 65.032,50 3.152,66 0,00 68.185,16Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

previsione di competenza 65.032,50 3.152,66 0,00 68.185,16TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 150.075,01 3.928,00 0,00 154.003,014 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,0010 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza 150.075,01 3.928,00 0,00 154.003,01Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 150.075,01 3.928,00 0,00 154.003,01Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di competenza 150.075,01 3.928,00 0,00 154.003,01TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 215.107,51 7.080,66 0,00 222.188,17TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 133 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

Titolo

Tipologia

previsione di competenza 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66Categoria

previsione di competenzaTotale Tipologia 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66

previsione di competenza 0,00 7.080,66 0,00 7.080,66TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 7.080,66 7.080,66

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

previsione di competenza 0,00 14.161,32 0,00 14.161,32TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
7.080,66  - 

7.080,66

 -  - 

 - 

 - 

7.080,66

7.080,66

 - 

7.080,66

 - 

7.080,66 - 

 - 

7.080,667.080,667.080,66

7.080,66

7.080,66 7.080,66

2017 2018 2019 Cassa


